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Sak 21/2021  Søknad om skadefelling av ulv i Øvre   Pasvik 

nasjonalpark, Pasvik reinbeitedistrikt 

Reinbeitedistrikt 5A/C søker per e-post den 02.12.21 om at 

skadefellingstillatelsen på ulv gitt av Fylkesmannen i Troms og Finnmark den 

02.12.21 også skal gjelde innenfor Øvre Pasvik nasjonalpark.  

Søknaden ble behandlet av nasjonalparkstyrets per e-postrunde den 02.12.21. 

Styrets behandling 

Søknaden blir behandlet i e-postrunde av nasjonalparkstyrets den 02.12l.21 pga. 

sakens akutte karakter. 

Styret har tidligere vurdert at dispensasjon til skadefelling og bruk av 

motorkjøretøy på vinterføre kan gis i slike situasjoner med stort skadepotensiale 

for reindrifta. Viser til vurderingene gjort i sak 26/2014 

den 20.11.2014 og i sak 05/2019 den 07.01.2019. 

Reinbeitedistriktet oppgir at det muligens kan være aktuelt å bruke helikopter. 

Statsforvalteren har opplyst per telefon til forvalter at eventuelt bruk av 

helikopter må avgjøres av Miljødirektoratet, som i tilfelle også vil overta ledelsen 

av skadefellingen. Så langt dette ikke er avklart har ikke nasjonalparkstyret 

realitetsbehandlet spørsmålet om bruk av helikopter. 

Vedtak 

Nasjonalparkstyret for Øvre Pasvik vektlegger mangel på alternative tiltak og 

potensialet for ytterligere tap av rein, og viser for øvrig til vurderinger i tidligere 

lignende saker. 

Nasjonalparkstyret for Øvre Pasvik gir med hjemmel i naturmangfoldloves § 48 

første ledd, tredje alternativ, Reinbeitedistrikt 5A/C dispensasjon til felling av ulv 

innenfor Øvre Pasvik nasjonalpark tilsvarende grensen fra 1970-2003, og bruk 

av beltekjøretøy på vinterføre i denne sammenheng i hele Øvre Pasvik 

nasjonalpark. 

Dispensasjonen gjelder innenfor rammene gitt av Statsforvalteren i Troms og 

Finnmark i sitt vedtak i saken. 

Dispensasjonen gjelder kun personer knyttet til reindrifta i reinbeitedistriktet 

med tillegg av medlemmer i oppnevnt skadefellingslag, 


